
 

 

 

 

 

 

  

      Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

  

 
PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662-52-69  e-mail: wbio@urk.edu.pl 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

 

Zarządzenie Nr 6/2024 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury sposobu przeprowadzania ankietyzacji studentów w systemie 

USOS, jako narzędzia bieżącej oceny przedmiotu/nauczyciela akademickiego dla oceny                                

i doskonalenia jakości kształcenia na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.  

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 
28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), w związku z Regulaminem 
Studiów wprowadzonym w życie Uchwałą Senatu nr 30/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku,                            
w związku z Zarządzeniem Rektora URK Nr 170/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia procedur ogólnych dotyczących postępowania z dokumentami Uczelnianego Systemu 
zapewnienia Jakości Kształcenia (USZJK), w związku z Zarządzeniem Rektora URK Nr 168/2021 z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie prowadzenia Polityki Jakości Kształcenia oraz Uczelnianego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, oraz w związku z Zarządzeniem Rektora Nr 17/2007 
Akademii Rolniczej im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 30 maja 2007 roku ws. oceny przez 
studentów zajęć dydaktycznych oraz zasięgania opinii absolwentów, o jakości kształcenia 
 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

Na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

wprowadza się procedurę sposobu przeprowadzania ankietyzacji studentów w systemie USOS, jako 

narzędzia bieżącej oceny przedmiotu/nauczyciela akademickiego dla oceny i doskonalenia jakości 

kształcenia w brzmieniu załącznika. 

§ 2 

 

Traci moc procedura ankietyzacji studentów Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie przeprowadzonej dla oceny przedmiotu/ nauczyciela 

akademickiego nr WSJK/WBiO/8 wprowadzona w życie Zarządzeniem Dziekana Wydziału 

Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Nr 10/2020            

z dnia 30.09.2020 roku.  

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa  

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 
 

Kraków, dnia 5 stycznia 2024 roku. 

mailto:wbio@urk.edu.pl

